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6,90 €

7,60 €

0,00 €

0,00 €

8,90 €

7,80 €

0,00 €

0,00 €

8,90 €

7,80 €

0,00 €

0,00 €

9,90 €

7,50 €

7,00 €

3,80 €

0,00 €

7,80 €

6,20 €

3,90 €

0,00 €

Käsespätzle

*****

*****

Marillenknödel mit Vanillesauce

Steaksemmel mit glasierten Zwiebeln

*****

Ossobuco mit Gemüse und Salzkartoffeln

Currywurst mit Pommes (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst mit Semmel (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst zusätzlich

Fischfilet gebacken mit Kartoffelsalat und Remoulade

Kalenderwoche:

Gulaschsuppe mit Semmel

Tortellini-Brokkoli-Auflauf

*****

*****

FreitagVon Montag

**Ab sofort bei uns erhältlich bestes Dry Age-Fleisch aus eigener Herstellung**

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025Freitag

Mittwoch

Cevapcici mit Djuvecreis oder Pommes und Ajvar

Montag

Donnerstag

Tagiatelle mit Championrahmsoße

*****

Dienstag

*****

Gefüllter Schweinebauch mit Krautsalat und Soße


